σχήσις, dispositio, quæ facile addiscitur.

σχίνινος ελαιος, oleum lentiscinum.

σχῖνος. Vide, σχοῖνος.

Schinostrophon, sativa Canabis, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 166.

Schinus, Lentiscus.

Schinus aromaticus, uel odoratus iuncus, Sium. Lege, Sium.

Schinus leuis, Oxychinus, apud Dioscor. lib. 4. cap. 55.

Schiston lac quid sit, uide in dictione, Lac Schiston. Modus eius coquendi describitur ab Dioscor. lib. 2. cap. 77.

σχισός. Ex omni lacte fit quod Schistum appellat, siue lac scissile. Vide, Serum lactis. Schistos, lapis in Hyberia Hispaniæ contemna gignitur. Lege de eo apud Dioscor. lib. 5. cap. 136. Plin. lib. 36. cap. 20.

Schoenianthos, uulgo Squinantum in officinis.

σχοῖνος, Græci communi iuncorum aliorū uoce nominant, quæ nos rotundum, odoratum iuncum: ut a Lentisco differat, quæ σχῖνος appellant. Opinor hoc in loco intellegendum esse de Iuncō illo odorato, cuius meminit Plin. in. 12. qui gignitur iuxta montem Libanū. Tradunt Iuncū quoq; odoratum in Campania inueniri. Idem Plinius in compositione unguentorū adhibet & Iuncum. Est aliud quoddam genus Iuncorum, quod a Græcis Oxychinon uocatur. Præterea Schoenus nomen est mensuræ, ut placet Eratostheni, stadia quadraginta cōtinet. Aliqui, 22. stadia singulis Schoenis dedere. Barbarorū gentes itinera metiuntur partim Schoenis, partim Parasan-

## S C

gis, ut Persæ: partim Leucis, ut Galli: partim stadijs & passibus, ut Romani. Columella libro duodecimo, cap. 20.

Schoenus, arbor Lentisci, luncus.

## S C I

Sciatica, perperam pronunciant nostrates medici: cum scribendum est, *ἰσχιατικὴ*.

*ἰστιαδίον*, Lege, Umbella.

Sciatrophia, umbratilis uita, mollisq;: quam hactenus Monachī & Monachæ nostræ cegerunt.

Scientia, est comprehensio nunq; a ratione aberrans. Vel, Scientia est habitus præceptionum, opinionem firmam & immutabilem sub orationis forma apprehēdens. Galenus de Definit.

Scienæ, pisces marini. Plin. lib. 9. cap. 15.

Scilla. Id quod barbare hodie uocant Officinæ Squillā, Hippocrates uocat Scellam.

Plura de Scilla Dioscorides lib. 2. cap. 190.

Plinius lib. 19. cap. 5. Theophr. lib. 7. ca. 11.

Scincus, Rubus, apud Dioscoridē libro. 4. capite. 147.

Scincus, aut Aegypti, aut Indiæ, aut Rubri maris alumnus, ut inquit Dioscor. libro. 2. cap. 71. quāuis inuenitur et in Lydia Mauritaniæ. Est autem terrestris Crocodilus sui generis, qui falsus affertur cum nasturtio. Meminit & Plinius libro. 28. cap. 8. Hodie in officinis exhibetur sub nomine scincorum, paruarum lacertarum magnitudine, quas hodie ex Vicentino agro pescantur, & pro aegyptijs supponunt. Plinius libro octavo, cap. 25.